
Steffen Dam Consulting ApS

CVR-nr.: 38892487

Storegade 19B 2 th
6200 Aabenraa

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/02/2026

Steffen Dam
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Steffen Dam Consulting ApS
Storegade 19B 2 th
6200 Aabenraa
e-mailadresse: stdaconsult@gmail.com
CVR-nr.: 38892487
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed og udøve virksomhed forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et overskud på 5.623 kr., vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.970	-2.725
Resultat af ordinær primær drift		-2.970	-2.725
Andre finansielle indtægter		11.218	28.101
Øvrige finansielle omkostninger		-1.085	-8.686
Ordinært resultat før skat		7.163	16.690
Skat af årets resultat		-1.540	-1.188
Årets resultat		5.623	15.502
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		158.800	160.000
Overført resultat		-153.177	-144.498
I alt		5.623	15.502

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		2.460	1.812
Andre tilgodehavender		283.404	502.553
Tilgodehavender i alt		285.864	504.365
Likvide beholdninger		252.177	187.975
Omsætningsaktiver i alt		538.041	692.340
AKTIVER I ALT		538.041	692.340

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		319.064	472.241
Forslag til udbytte		158.800	160.000
Egenkapital i alt		527.864	682.241
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.770	885
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.407	9.214
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.177	10.099
Gældsforpligtelser i alt		10.177	10.099
PASSIVER I ALT		538.041	692.340

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret